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JABOATAO PREYV INST DE PREV SERV PUB M JAB GUARARAP Usuario: Manuela
Competéncia Processamento Pagamento
Setembro/2022 Folha Regular (Fechado) MENSAL
CRITERIOS SELECIONADOS
Estrutura Organizacional Status Funcional Fonte de Recurso
(Selecionados) (Selecionados) (Todos)
CAMARA INATIVO FINANCEIRO ESTATUTARIO INATIVO
CAMARA PENSIONISTA FINANCEIRO PENSIONISTA
Cargos/Fungoes
Evento Sist. Previdenciario (Todos)
(Todos) (Todos)
Vantagens Qtd Valor Descontos Qtd Valor
1105 PENSAO POR MORTE 38 169.711,98 2104 PREVIDENCIA SOBRE O TETO 46 40.152,56
1108 PROVENTOS DE APOSENTADORIA 91 223.989,09 2106 I.R.R.F. 86 96.885,00
1111 ESTABILIDADE FINANCEIRA 39 235.610,88 2308 SINSMUNJG 1 36,36
1156 ANUENIO-1156 43 8.672,75 2316 CLUBE SUL.SEGURO 2 87,50
1306 VPNI IRREDUTIBILIDADE 2 12.962,85 2317 SINFUCAMUJAG 33 787,13
1327 PERICULOSIDADE 3 4.726,50 2625 EMP. BONSUCESSO 13 8.011,97
1369 GRATIFICACAO EXERCICIO 7 1.681,31 2626 SANTANDER - EMP. CONSIGNADO 12 11.438,50
1382 ADC.TEMPO SERVICO 45 15.809,01 2631 BCO.BRASIL EMP. CONSIGNADO 15 21.888,62
1383 ADIC. TEMPO SERV 2 2.281,34 2632 BONSUCESSO CARTAO 6 2.795,19
1386 GRATIFICACAO 100 1 145549 2633 CEF - EMPRESTIMO CONSIGNADO 22 40.892,79
1387 QUINQUENIO 40  22.002,72
1388 GRATIFICACAO 6 2297953
1389 GRATIFICACAO DE FUNC 2.191,92
1390 GRATIFICACAO LEI 134 41 9.222,52
1391 GRAT PRODUTIVIDADE 6 2.616,31
1392 GRAT P SERV EXTRAORD 1 1.544,57
1399 PARCELA DE IRREDUTIBILIDADE 1 6.347,87
1400 GRATIFICACAO NIVEL CCA2 1 333,07
1401 GRATIFICACAO ACI-1 1 945,96
1408 GRATIFICACAO CP INVENTARIO 1 321,83
1409 GRATIFICACAO NIVEL ATC2 1 154,16
1410 HORA EXTRA 50% ART 58 LCM 40-21 1 39,36
1431 ADIC. TEMPO DE SERVICO 15 1 231,69
1432 ANUENIO 10 1 154,46
1433 GRATIFICACAO LEI 134 ART 58 LCM 40-21 1 125,77

1451
1459
1461
1465
1479
1480
1481
1482
1483
1485
1486
1487
1488
1497

ESTABILIDADE FINANCEIRA.
HORA EXTRA 50% LEI 1265/16
HORA EXTRA 50%
ADICIONAL NOTURNO
ESTABILIDADE FINANCEIRA-CCL
ANUENIO

ESTABILIDADE FINANCE
ESTAB FINANCEIRA-CC
ADICIONAL

ESTAB FINANC - ACI

ESTAB. FINANCEIRA-SL
GRAT ART 59 L.O.

JORNADA ESTENDIDA
MEMBRO DE LICITACAO

Total:

19 60.211,87
13 3.813,90

1 778,84
1 756,09
4 7.954,89

18 2.282,28
15 39.295,78

11.518,78
3.806,69

1 6.553,23
3 29.053,63
1 7.182,96
1 1.376,12
3 618,68
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. ] . Cargos/Fungoes
Evento Sist. Previdenciario (Todos)
(Todos) (Todos)
Vantagens: 921.316,68 Descontos: 222.975,62
Liquido: 698.341,06
Resumo Previdenciario:
FUNDO PREV FINANCEIRO - PREF DE JABOATAO
Base de Contribuigao Contribuigao Salario Salario Auxilio Valor a
Qtd. Calculo Patronal Qtd. Segurados Qtd. 13° Qtd. Familia Qtd. Maternidade Qtd. Doenga Recolher
129 921.316,68 257.968,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 257.968,67
Provisoes:

FUNDO PREV FINANCEIRO - PREF DE JABOATAO

Qtd. Provisées 13°

129 76.776,45



